
 Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending Close **
PO# DE-UK-2-313-9617
Created: 27Aug21
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 27Aug21

Vendor Ship To Reference
Sarmazian Brothers Limited

Ph: (519) 624-1499
Fax: (519) 624-1225

Re: Lot 313 Phase 2
Model: 33-3135 B The Brighton
Site: Wallaceton

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO - DINING
ROOM - UPG

$762.00 $762.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO - GREAT
ROOM - UPG

$1835.00 $1,835.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO - HOME
OFFICE - UPG

$315.00 $315.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO - KITCHEN /
BREAKFAST - UPG

$2193.00 $2,193.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO -
LANDING(S) TO 2ND FLOOR - UPG - TO BE
STAINED SAMBUCCA

$104.00 $104.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO -
LANDING(S) TO BASEMENT - UPG - TO BE
STAINED SAMBUCCA

$52.00 $52.00

1.00 0704 Decor HARDWOOD - Vintage 5 inch White Oak Solid
Sawn Hand Scraped Pearl OTHELLO - MAIN HALL
- UPG

$423.00 $423.00

 Total: $5,684.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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